
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.60.2016 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 06 czerwca 2016 r. 
 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kozłach do                   
powołania komisji rekrutacyjnej do Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi                  
do klasy pierwszej na rok szkolny 2016/2017. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                  
z 2016 r. poz. 446) oraz § 16 ust. 1, 3 i 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej                  
z dnia 2 listopada 2015 r. w sprawie sposobu przeliczania na punkty poszczególnych kryteriów 
uwzględnianych w postępowaniu rekrutacyjnym, składu i szczegółowych zadań komisji 
rekrutacyjnej, szczegółowego trybu i terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego 
oraz postępowania uzupełniającego (Dz. U. poz. 1942) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Upoważniam Panią Annę Góraj - Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kozłach do 
powołania komisji rekrutacyjnej do Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi w Kozłach do klasy 
pierwszej na rok szkolny 2016/2017 oraz do wykonywania czynności w postępowaniu 
rekrutacyjnym. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
         
 
 
         
         Z up. Burmistrza 

        /-/ mgr Waldemar Jan Banaszek 
         Z-ca Burmistrza 

 

 

          

 
        
 
 
 
 
 
 
Dokument przygotowany przez: Jadwiga Gizińska 
Data utworzenia dokumentu: 06 czerwca 2016 r. 


